

ANEXO Nº 02

REMOÇÃO E RECOLOCAÇÃO DE CERCA EXISTENTE

FUES	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	SINAPI / Março - 2018	TOTAL
COMPOSICAO	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,500	R\$ 19,12	R\$ 9,56
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,500	R\$ 14,30	R\$ 7,15
COMPOSICAO	94964	CONCRETO FCK = 20MPA, TRAÇO 1:2,7:3 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1)PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_07/2016	M3	0,035	R\$ 293,40	R\$ 10,27
INSUMOS	1344	FORMA TABUA PARA CONCRETO EM FUNDACAO C/ REAPROVEITAMENTO 5X	M²	0,500	R\$ 26,20	R\$ 13,10
COMPOSICAO	98228	ESTACA A TRADO (BROCA) DIAMETRO = 20 CM, EM CONCRETO MOLDADO IN LOCO,15 MPA, SEM ARMACAO.	M	0,330	R\$ 45,20	R\$ 14,92
					Σ TOTAL	R\$ 55,00

BDI	26,35%
TOTAL	69,49R\$